Classifica definitiva
1

NumFis Cognome

Classifica

719085 SCIULLO

713174 DE MARGHERITI
713643 CELI

713175 SGRIGNUOLI

5 712994 SPADARO

6 713757 BENUCCI

7 722836 FRANCI
8

9

O I S

720914 BECCALI COSENTINO
703722 BALLONI

10 719915 CICOLETTI

11 714188 CRISPOLDI

12 715418 DI GIROLAMO
13 726505 DI NINO

14 719930 SMACCHIA

15 719929 SCARFICCIA
16 716514 ELIGI

17 727460 CARUGNO

18 710834 ZUBAYDI

19 716077 GALIERO

20 728875 MIGLIOZZI

21 731813 SANDONA'

22 716043 MASTRODICASA
23 727871 1271

24 709925 POUGET

717297 MARTINO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome

FEDERICO
NICCOLO
ALBERTO
EDOARDO
ALESSANDRO
FILIPPO
DANIELE
ANDREA
GIORGIO
ANDREA FERNANDO
FRANCESCO
PIETRO
MASSIMO
ETTORE
GIANMARIA
CARLO
DOMENICO
AMIR
TOMMASO
MATTIA
FRANCESCO
FILIPPO
LORENZO
MARCO
MICHELE

Del

19/09/14
07/09/14
18/05/14
30/01/14
02/09/14
26/09/14
16/10/14
15/06/14
04/02/14
04/12/14
26/04/14
15/04/14
16/09/14
20/09/14
24/02/14
12/12/14
03/12/14
01/07/14
28/01/14
08/06/14
05/05/14
18/01/14
05/02/14
01/10/14
06/05/14
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Denominazione

SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
FRASCATI SCHERMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA ROMA

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
FIAMME ORO ROMA

CLUB SCHERMA ROMA

SCHERMA VITERBO

CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CLUB SCHERMA PESCARA

SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
SCHERMA I MARSI

SCHERMA CLUB GYMNASIUM AQUILA
SS LAZIO SCHERMA ARICCIA
COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA
FIAMME ORO ROMA

FRASCATI SCHERMA

CLUB SCHERMA PESCARA

CLUB SCHERMA ROMA

CLUB SCHERMA L AOUILA 99

CLUB SCHERMA ROMA

Tesis, i



FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1
32

17
16

9
24

21
12

13
20

29

30

19
14

11
22

27

26
23
10

15
18

SCIULLO FEDER - RMCSA (Frasc:

0

10

0 ] SCIULLO FEDER - RMCSA (Frasc:
|

GALIERO TOMMA - RMCAM (Ro!

9
1 SMACCHIA ETTO - TRCS (Terni)

SMACCHIA ETTO - TRCS (Terni)

2" Prova di Qualificazione Interregionale GPG - Fi

SCIULLO FEDER - RMCSA (Frasc:

10

CRISPOLDI FRA - TRCS (Terni)

) P.112:45-MATARAZZO M.

10
1 CRISPOLDI FRA - TRCS (Terni)

POUGET MARCO - AQC99 (L Aqu

MARTINO MICHE - RMCS (Roma)

) P.2 12:45-COLAIACOMO D.

3
1 BENUCCI FILIP - TRCS (Terni)

BENUCCI FILIP - TRCS (Terni)

10

P.101:10-MATARAZZO M.

BENUCCI FILIP - TRCS (Terni)

Terni (TR) - 2” Prova di Qualificazione Interregio - 12/12/25 Stampa:
Sciabola maschile Giovanissimi

TABELLONE DI E.D.DI 32 -

SCIULLO FEDER - RMCSA (Frascz

0
) P.3 12:45-DI PROSPERO L.

CICOLETTI AND - TRCS (Terni)

MASTRODICASA - PECSH (Pesca
FRANCI DANIEL - RMFFO (Roma

DI NINO MASSI - AQGYM (Raianc
SANDONA' FRAN - RMFRC (Frasc

CELI ALBERTO - TRCS (Terni)

BALLONI GIORG - VTVIT (Viterbc

CICOLETTI AND - TRCS (Terni)

FRANCI DANIEL - RMFFO (Roma
P.4 12:45-CHIGNOLI G.

DI NINO MASSI - AQGYM (Raianc
P.5 12:45-EMMA A.

CELI ALBERTO - TRCS (Terni)

0f

0
1 BALLONI GIORG - VTVIT (Viterbc

MIGLIOZZI MAT - RMFFO (Roma)

BECCALI COSEN - RMCS (Roma)

8
1 BECCALI COSEN - RMCS (Roma)

P.2 01:10-COLAIACOMO D.

FRANCI DANIEL - RMFFO (Roma
P.301:10-DI PROSPERO L.

CELI ALBERTO - TRCS (Terni)
P.4 01:10-EMMA A.

BECCALI COSEN - RMCS (Roma)

10

P.8 01:30-BLANDINO A.

CELI ALBERTO - TRCS (Terni)

SCIULLO FEDER - RMCSA (Frasc:

DI GIROLAMO P - PECSH (Pescarz

0
I'p 6 12:45.R0SSIR.

1271 LORENZO - RMCS (Roma)

10
1 DI GIROLAMO P - PECSH (Pescarz

2
) P.7 12:45-SPINELLI P.

0
1 SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frasc:

SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frasc:

of

P.501:10-CHIGNOLI G.

SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frasc:

10

P.9 01:30-BIAGGI D.

SGRIGNUOLI ED - RMFRC (Frasc:

SPADARO ALESS - RMCS (Roma)

0
0 1 SPADARO ALESS - RMCS (Roma)

ELIGI CARLO - AQMAR (Avezzan

10
1 ELIGI CARLO - AQMAR (Avezzan

CARUGNO DOMEN - AQGYM (R:

|

P.6 01:10-BLANDINO A.

SPADARO ALESS - RMCS (Roma)

ZUBAYDI AMIR - RMCSA (Frascat

4

P.8 12:45-SARRAF.

SCARFICCIA GI - TRCS (Terni)

10

] SCARFICCIA GI - TRCS (Terni)

{ P.9 12:45-CHIGNOLI G.

DE MARGHERITI - RMFRC (Frasc

of

0
1 DE MARGHERITI - RMFRC (Frasc

P.7 01:10-BARBARESE M.

DE MARGHERITI - RMFRC (Frasc

10

P.10 01:30-MATARAZZO M.

DE MARGHERITI - RMFRC (Frasc

P.Podio 01:50-BLANDINO A.

DE MARGHERITI - RMFRC (Frasc

14/12/2025

SCIULLO FEDER - RMCSA (Fras

P.8 01:10-PIROZZOLO A.

P.11 01:30-SCHINA C.

P.Podio 02:00-SCHINA C.
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- e ) FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA 2~ Prova di Qualificazione Interregionale GPG
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Sciabola maschile Giovanissimi - Giovanissimi/Giovanissime Terni (TR) - 2 Prova di Qualificazio
TABELLONE DI ELIMINAZIONE DIRETTA DI 32 Stampa:  14/12/2025 14:41
| SCIULLO FEDERICO-RMCSA (Frascati 0 '
E 3 (Frascati) 5 SCIULLO FEDERICO-RMCSA (Frascati)
I P.
17 GALIERO TOMMASO-RMCAM (Roma) 9 .
SMACCHIA ETTORE-TRCS (T
E 2 [CSMACCHIA ETTORE-TRCS (Terni) 10 | (Terni)
P. 1 12:45
9 CRISPOLDI FRANCESCO-TRCS (Terni) 10 _
RISPOLDI FRANCESCO-TRCS (T
E 3 S POUGET MARCO-AQC99 (L Aquila) 1] CRISPO CESCO-TRCS (Terni)
P. 2 COLAIACOMO DANIELA (RMGRE) 12:45
25 MARTINO MICHELE-RMCS (Roma) 3 ‘
BE I FILIPPO-TRCS (T
E 4 8§ BENUCCI FILIPPO-TRCS (Terni) 10 | Nuee O-TRCS (Terni)
P. 3 DI PROSPERO LORENZO (RMGRE) 12:45
5 CICOLETTI ANDREA FERNANDO-TRCS (Terni 0
E 5 5 (Terni) 5 CICOLETTI ANDREA FERNANDO-TRCS (Terni)
I P.
21 MASTRODICASA FILIPPO-PECSH (Pescara) 3
FRANCI DANIELE-RMFFO (R
E 6  |SFRANCI DANIELE-RMFFO (Roma) 10 | (Roma)
P. 4 CHIGNOLI GIULIA (RMTRI) 12:45
13 DI NINO MASSIMO-AQGYM (Raiano) 10 ‘
DI NINO MASSIMO-AQGYM (R
E 7 S0 SANDONA FRANCESCO-RMFRC (Frascat) 9] O MASSIMO-AQGYM (Raiano)
P. 5 EMMA ARIANNA (RMTRI) 12:45
2 O CELIALBERTO-TRCS (Terni)
E 8 4 CELI ALBERTO-TRCS (Terni) 0]
P.
3 BALLONI GIORGIO-VTVIT (Viterb 0
E 9 4 (Viterbo) 5 BALLONI GIORGIO-VTVIT (Viterbo)
I P.
19 MIGLIOZZI MATTIA-RMFFO (Roma) 8
BECCALI COSENTINO ANDREA-RMCS (R
E 10 [T 5ECCALI COSENTINO ANDREA-RMCS (Roma) 10 : (Roma)
P. 6 12:45
11 DI GIROLAMO PIETRO-PECSH (Pescara) 10
DI GIROLAMO PIETRO-PECSH (P
E 11 5771 TORENZO-RMCS (Roma) 2 GIROLAMO O-PECSH (Pescara)
P. 7 SPINELLI PIER FRANCESCO (TRCS) 12:45
27 0 SGRIGNUOLI EDOARDO-RMFRC (Frascati)
E 12 6 SGRIGNUOLI EDOARDO-RMERC (Frascati) 0]
P.
7 SPADARO ALESSANDRO-RMCS (R 0
E 13 (Roma) 5 SPADARO ALESSANDRO-RMCS (Roma)
I P.
23 ELIGI CARLO-AQMAR (Avezzano) 10
ELIGI CARLO-AQMAR (A:
E 14 [5TCARUGNO DOMENICO-AQGYM (Raiano) 9] QMAR (Avezzano)
P. 8 SARRA FEDERICO (RMCS) 12:45
15 ZUBAYDI AMIR-RMCSA (Frascati) 4 ‘
ARFICCIA GIANMARIA-TRCS (T
E 15 |3SCARFICCIA GIANMARIA-TRCS (Terni) 10 | SCARFICCIAG €S (Tern)
P. 9 CHIGNOLI GIULIA (RMTRI) 12:45
3 0 DE MARGHERITI NICCOLO-RMFRC (Frascati)
E 16 2 DE MARGHERITI NICCOLO-RMFRC (Frascati) 0]

P.
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e

Classifica  N.Fis
1719085
713174
703722
713643
719915
713175
712994
713757
714188
10727460
1715418
12722836
13726505
14710834
720914
16719930
17716077
18719929
19 728875
20 731813
21 716043
22 727871
23716514
24709925
717297
716076

Nl R =) TV, L~ Ve B )

Assente

26,00

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Cognome
SCIULLO

DE MARGHERITI
BALLONI

CELI

CICOLETTI
SGRIGNUOLI
SPADARO
BENUCCI
CRISPOLDI
CARUGNO

DI GIROLAMO
FRANCI

DI NINO
ZUBAYDI
BECCALI COSENTINO
SMACCHIA
GALIERO
SCARFICCIA
MIGLIOZZI
SANDONA'
MASTRODICASA
1271

ELIGI

POUGET
MARTINO
GENTILE

3,00

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica provvisoria ai gironi

Sciabola maschile

Giovanissimi/Giovanissime

Nome Sigla Soc. Girone
FEDERICO RMCSA ! I
NICCOLO RMFRC 2 2
GIORGIO VTVIT : !
ALBERTO TRCS 4 3
ANDREA FERNAND TRCS 3 4
EDOARDO RMFRC 6 4
ALESSANDRO RMCS ’ 3
FILIPPO TRCS 8 2
FRANCESCO TRCS ? 4
DOMENICO AOGYM 10 2
PIETRO PECSH 1 3
DANIELE RMFFO 12 I
MASSIMO AOGYM 1 1
AMIR RMCSA b 2
ANDREA RMCS 1 4
ETTORE TRCS e 3
TOMMASO RMCAM 17 3
GIANMARIA TRCS 18 I
MATTIA RMFFO 1 4
FRANCESCO RMFRC 2 2
FILIPPO PECSH 2 1
LORENZO RMCS 2 I
CARLO AOMAR » 3
MARCO AOC99 # 4
MICHELE RMCS # 2
ALESSANDRO RMCAM 1002 2

Pagina 1 di 1

2" Prova di Qualificazione Interregionale GPG - Fi

Terni (TR) - 2" Prova di Qualificazione Inte

V/A
1,00
1,00
0,83
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,80
0,60
0,60
0,50
0,50
0,40
0,40
0,40
0,40
0,33
0,20
0,20
0,17
0,17
0,00
0,00
0,00
0,00

Stampa: 14/12/2025 14:41
Diff. Stocc. Ricev.. Passano: 26
24 30 6 Qualificato
19 25 6 Qualificato
4 25 21 Qualificato
15 24 9 Qualificato
10 23 13 Qualificato
10 21 11 Qualificato
10 20 10 Qualificato
9 22 13 Qualificato
6 20 14 Qualificato
1 17 16 Qualificato
-1 16 17 Qualificato
-1 21 22 Qualificato
-2 21 23 Qualificato
1 19 18 Qualificato
1 19 18 Qualificato
-3 17 20 Qualificato
-5 16 21 Qualificato
-3 20 23 Qualificato
-7 14 21 Qualificato
-10 11 21 Qualificato
-9 19 28 Qualificato
-13 15 28 Qualificato
-16 9 25 Qualificato
-20 5 25 Qualificato
-20 5 25 Qualificato
0 0 0 Eliminato

Mod.C.07



F.Ls) &

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

({’\7 FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
F/1 E

2" Prova di Qualificazione Interregionale GPG

X Sciabola maschile Terni (TR) - 2 ProvStampa: 14/12/2025 14:41
Num.FIS  Cognome Nome Societa Sf.1 Sf2 Sf3 Sf4 Sf5 Sf6 Sf7 Punt.  Diff. Stocc.
Girone N. 1
1 727871 1ZZI LORENZO RMCS 0,170 -13 15
2 722836 FRANCI DANIELE RMFFO 0,500 -1 21
3 719929 SCARFICCIA GIANMARIA TRCS 0,330 -3 20
4 719085 SCIULLO FEDERICO RMCSA 1,000 24 30
5 716043 MASTRODICASA FILIPPO PECSH 0,170 -9 19
6 703722 BALLONI GIORGIO VTVIT 0,830 4 25
7 726505 DININO MASSIMO AQGYM 0,500 -2 21
Girone N. 2
1 713174 DE MARGHERITI NICCOLO RMFRC 1,000 19 25
2 717297 MARTINO MICHELE RMCS 0,000 -20 5
3 713757 BENUCCI FILIPPO TRCS 0,800 9 22
4 727460 CARUGNO DOMENICO AQGYM 0,600 1 17
5 716076 GENTILE ALESSANDRO RMCAM 0,000 0 0
6 710834 ZUBAYDI AMIR RMCSA 0,400 1 19
7 731813 SANDONA' FRANCESCO RMFRC 0,200 -10 11
Girone N. 3
1 713643 CELI ALBERTO TRCS 0,800 15 24
2 712994 SPADARO ALESSANDRO RMCS 0,800 10 20
3 715418 DI GIROLAMO PIETRO PECSH 0,600 -1 16
4 719930 SMACCHIA ETTORE TRCS 0,400 -3 17
5 716077 GALIERO TOMMASO RMCAM 0,400 -5 16
6 716514 ELIGI CARLO AQMAR 0,000 -16 9
Girone N. 4
1 714188 CRISPOLDI FRANCESCO TRCS 0,800 6 20
2 719915 CICOLETTI ANDREA FERNAM TRCS 0,800 10 23
3 713175 SGRIGNUOLI EDOARDO RMFRC 0,800 10 21
4 720914 BECCALI COSENTINC ANDREA RMCS 0,400 1 19
5 709925 POUGET MARCO AQC99 0,000 -20 5
6 728875 MIGLIOZZI MATTIA RMFFO 0,200 -7 14

Pagina 1di 1
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3 K 1

Presenza Classifica Cognome

1 SI 1 SCIULLO

2SI 7 DE MARGHERITI

3 Sl 9 CELI

481 13 SGRIGNUOLI

58I 19 BECCALI COSENTINO

6 SI 20 BENUCCI

7SI 23  SPADARO

8 SI 24 FRANCI

9 sl 25 BALLONI

10 SI 28 CRISPOLDI

118t 30 SCARFICCIA

12 SI 32 ZUBAYDI

13 81 38 DI GIROLAMO
14 SI 40 CICOLETTI

15sI 42 SMACCHIA

16 SI 46 GENTILE

17 St 47 1271

18 SI 48 GALIERO

19 St 60 CARUGNO

20 SI 64 POUGET

2181 66 MARTINO

22 SI 68 MIGLIOZZI

23 SI 72  ELIGI

24 81 87 MASTRODICASA
25 SI 96 DININO

26 SI 97 SANDONA'

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica iniziale per ranking Sciabola maschile Giovanissimi

Giovanissimi/Giovanissim

Nome Societa
FEDERICO RMCSA
NICCOLO RMFRC
ALBERTO TRCS
EDOARDO RMFRC
ANDREA RMCS
FILIPPO TRCS
ALESSANDRO RMCS
DANIELE RMFFO
GIORGIO VTVIT
FRANCESCO TRCS
GIANMARIA TRCS
AMIR RMCSA
PIETRO PECSH
ANDREA FERNAND TRCS
ETTORE TRCS
ALESSANDRO RMCAM
LORENZO RMCS
TOMMASO RMCAM
DOMENICO AOGYM
MARCO AOC99
MICHELE RMCS
MATTIA RMFFO
CARLO AOMAR
FILIPPO PECSH
MASSIMO AOGYM
FRANCESCO RMFRC
Pagina 1 di 1

2" Prova di Qualificazione Interregionale GPG - F

Terni (TR) - 2 Prova di Qualificazione Interregio

Nasc.

19/09/14
07/09/14
18/05/14
30/01/14
15/06/14
26/09/14
02/09/14
16/10/14
04/02/14
26/04/14
24/02/14
01/07/14
15/04/14
04/12/14
20/09/14
27/11/14
05/02/14
28/01/14
03/12/14
01/10/14
06/05/14
08/06/14
12/12/14
18/01/14
16/09/14
05/05/14

Stampa: 14/12/2025 14:40
N.Fis
719085
713174
713643
713175
720914
713757
712994
722836
703722
714188
719929
710834
715418
719915
719930
716076
727871
716077
727460
709925
717297
728875
716514
716043
726505
731813



Societa
AOC99-CLUB SCHERMA L AOUILA 99
AOGYM-SCHERMA CLUB GYMNASIUM AOUILA

AOMAR-SCHERMA I MARSI
PECSH-CLUB SCHERMA PESCARA

RMCAM-COMANDO AERONAUTICA MILITARE ROMA

RMCSA-SS LAZ1I0 SCHERMA ARICCIA

RMCS-CLUB SCHERMA ROMA

RMFFO-FIAMME ORO ROMA

RMFRC-FRASCATI SCHERMA

TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI

VTVIT-SCHERMA VITERBO

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Sciabola maschile Giovani
Giovanissimi/Giovaniss$unt.rkg.

Terni (TR) - 2" Prova di Qualificaz

2" Prova di Qualificazione Interregionale G

Stampa: 14/12/2025
Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc.
SI POUGET MARCO 709925 01/10/14
S CARUGNO DOMENICO 727460 03/12/14
SI DI NINO MASSIMO 726505 16/09/14
SI ELIGI CARLO 716514 12/12/14
SI DI GIROLAMO PIETRO 715418 15/04/14
SI MASTRODICASA FILIPPO 716043 18/01/14
SI GALIERO TOMMASO 716077 28/01/14
SI GENTILE ALESSANDRO 716076 27/11/14
S SCIULLO FEDERICO 719085 19/09/14
St ZUBAYDI AMIR 710834 01/07/14
SI BECCALI COSENT ANDREA 720914 15/06/14
Sl 1271 LORENZO 727871 05/02/14
SI MARTINO MICHELE 717297 06/05/14
SI SPADARO ALESSANDRO 712994 02/09/14
S FRANCI DANIELE 722836 16/10/14
SI MIGLIOZZI MATTIA 728875 08/06/14
SI DE MARGHERITI NICCOLO 713174 07/09/14
SI SANDONA' FRANCESCO 731813 05/05/14
SI SGRIGNUOLI EDOARDO 713175 30/01/14
SI BENUCCI FILIPPO 713757 26/09/14
Sl CELI ALBERTO 713643 18/05/14
SI CICOLETTI ANDREA FERNA 719915 04/12/14
Sl CRISPOLDI FRANCESCO 714188 26/04/14
S SCARFICCIA GIANMARIA 719929 24/02/14
SI SMACCHIA ETTORE 719930 20/09/14
S BALLONI GIORGIO 703722 04/02/14
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14:40

Classif.
64
60
96
72
38
87
48
46
1
32
19
47
66
23
24
68
7
97
13
20
9
40
28
30
42
25
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